Associação de Entidades do Projeto TransformAção
CNPJ: 12.861.453/0001-91 Rua Paissandu,1868 - Centro - Passo Fundo

Programa Criança e Adolescente
Rua Havaí, 99 - Vila Popular
99010-560 - Passo Fundo - RS, www.transformacao.eco.br
Fone: 99635-7286 coordenacao.ca@transformacao.eco.br

DECLARAÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR (A) INDIVIDUAL/MEI – 2024

Eu,__________________________________________________, portador (a) do RG

n◦________________________, órgão expedidor _________, e CPF n◦

______________________, membro do grupo familiar de

________________________________________________________candidato (a) ao

Programa Crianças e Adolescentes, declaro, para os devidos fins, que sou

microempreendedor (a) individual, exercendo a atividade

de______________________________________,sob número de CNPJ
______________________, recebendo a seguinte renda bruta:

MÊS RENDA
Janeiro/ 2023 R$
Fevereiro/ 2023 R$
Março/ 2023 R$
Abril/2023 R$
Maio/2023 R$
Junho/2023 R$
Julho/2023 R$
Agosto/2023 R$
Setembro/2023 R$
Outubro/2023 R$
Média da Renda bruta até o presente mês: R$

Estou ciente de que a omissão de informações ou a apresentação de dados ou

documentos falsos e/ou divergentes implicam, a qualquer tempo, no cancelamento da

vaga no Programa Crianças e Adolescentes, se concedida.

________________________, ______ de ___________________ de 2023.

________________________________________
Assinatura do Declarante

mailto:coordenacao.ca@transformacao.eco.br